URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/889-19> (дата звернення: 01.07.2024).
4. Про запобігання корупції : закон України від 14.10.2014 № 1700-VIII. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1700-18> (дата звернення: 01.07.2024).
5. Про Збройні Сили України : закон України від 06.12.1991 № 1934-XII. URL: <http://zakon2.rada.gov.ua> (дата звернення: 01.07.2024).
6. Про Національну поліцію : закон України від 02.07.2015 № 580-VIII. URL: <https://ips.ligazakon.net/document/T150580?an=1179> (дата звернення: 01.07.2024).

Монографії та інші наукові видання:

1. Ботвінов Р.Г.